
FIRST DAY COVERS
SKU item-title item-description price

409 A.C. Roessler Photo Cachet Catalog [Paperback] Barry Newton
Illustrated catalog featuring the cachets of A.C. Roessler
including values $30.00

2328
The Philip E. Baker Collection of Classic and Neo-Classic Cacheted 
First Day Covers [Perfect Paperback] Edward C. Hyers

A well illustrated auction catalog of early cacheted FDC's
with descriptions and auction realized prices. Pages and
binding are clean but some of the pages are not tight. A
valuable reference for the FDC collector

$85.00

4831
The Dr. Alfred S. Martin Collection part two US First Day Covers and 
earliest documented usages [Paperback] Siegel Sale

Auction catalog profusely illustrated with color plates and
descriptions of the items. US FDC;s and earliest documented
usages

$20.00

4876 U.S. First Day Cover Public Auction #87 [Paperback] Michael Rubin
Well illustrated auction catalog of 708 lots of FDC's, many
are unlisted. A wonderful reference for the FDC collector $23.00

4878
The Lawrence S. Fisher Collection of Classic United States First Day 
Covers and Earliest Known Usages [Paperback] Shreves Philatelic 
Gallery

So little definitive information has been published and
catalogued on classic first days and earliest known usage,
compared to many other areas of classic U.S. philately. An
auction catalog which provides factual and historically
accurate descriptions.

$18.00

8424
United States First Day Covers Featuring the "Astoria" Collection of 
Hand Painted F.D.C.'s [Card Book] Greg Manning Galleries

In this catalog you will find and assortment of classic FDC's
including the "Astoria" collection which consists of
numerous hand painted mini-collections of exceptional
coverage. Catalog contains over 750 lots which are
illustrated in color

$30.00

8982
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume I 1901-1928 [Plastic Comb] Michael A. Mellone

Volume 1 of catalog of FDC's which include sc. 294-645; C3-
C10 & E-15. Pages are clean without defect. Appears never
used. Includes illustrations, descriptions and values. Pages
and cover have some wrinkling.

$18.95

8997
Comprehensive MOON LANDING Scott C76 Cachet Catalog 2016 
edition [Loose Leaf] David S. Zubatsky

Completedly expanded and revised 2016 edition of the
various cachets produced for First Day Covers of the Moon
Landing stamp (C-76)

$25.00

10011
Mellone's First Day Cover Photo Encyclopedia of First Cachets 
Revealed 923-2005 [Plastic Comb] Michael Mellone

This edition is a condensed version of the 7 volume set and
contains over 10,000 illustrations along with descriptions. $225.00
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10139
Denson's Specialized Catalog of PLATE NUMBER COILS ON FIRST 
DAY COVERS SOUVENIR PAGES AND CEREMONY PROGRAMS [Loose 
Leaf] ED Denson's Publications

Specialized catalog of plate number coils on FDC's. Souvenir
Pages and Ceremony Programs Lists the format and the
cachet maker. Includes the FIRST SUPPLEMENT

$45.00

415a
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume II 1928-1929 [Plastic Comb] Michaels A. Mellone

Illustrated and descriptive catalog of FDC's of 1928-1929
including Sc. 646-681; C10A-C11; QE1-QE3; U522a & UC1.
Includes values. Pges are clean without defect or markings.
Appears never used.

$18.95

4831a
The Dr. Alfred S. Martin Collection Part One United States Postal 
History [Paperback] Daris ii and Siegel Sale

A panoramic array of covers, ranging from 18th century
transatlantic ship letters to 20th century transatalntic flight
covers

$13.00

5333a
Brookman Black Heritage First Day Cover Catalog [Paperback] 
Brookman, Barrett & Worthen

Illustrated catalog featuring Black Heritage stamps including
values $29.95

A6-BIH3-YDN6 The 7-1-71 Affair Postal Service Day [Spiral-bound] Dave Wallman
Handbook and catalog for July 1, 1971 for 23,074 post
offices $15.00

6537
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers of 
1960's [Plastic Comb] Michael A. Mellone

illustrated catalog featuring cachet w/ values of the issues of
1960 $65.00

10324
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers  of 
1950's Plastic Comb] Michael A. Mellone

ILLUSTRATED CAtalog featuring cachet w/ values of the
issues of 1950 $75.00

10323
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume VII   Michael A. Mellone cachets of the years 1934-1935 $21.95

10321
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume 17 ] Michael A. Mellone cachets of the year 1939 $29.95

10320
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume IX] Michael A. Mellone cachets of the year 1936 $20.00

10011
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
first cachet [Plastic Comb] Michael A. Mellone First cachet of each issue $225.00

417a
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume IV ] Michael A. Mellone cachets of the years 1932 $18.95

6539a
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume XV Michael A. Mellone cachets of the years 1938-1939 $18.95
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419a
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume V Michael A. Mellone cachets of the years 1932-1933 $21.95

420a
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume VI Michael A. Mellone cachets of the years 1933-1934 $18.95

Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume III  Michael A. Mellone cachets of the years 1930-1932 $18.95

8984
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume XIII Michael A. Mellone cachets of the years 1937-1938 $18.95

6542
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume VIII Michael A. Mellone cachets of the years 1935-1936 $18.95

422
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume X Michael A. Mellone cachets of the year 1936 $18.95

417
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume IV  Michael A. Mellone cachets of the year 1932 $18.95

3824
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume XII Michael A. Mellone cachets of the year 1937 $18.95

415
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume II Michael A. Mellone cachets of the years 1928-1929 $18.95

6540
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume XI  Michael A. Mellone cachets of the years 1936-1937 $18.95

6447
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume VIII  Michael A. Mellone cachets of the years 1935-1936 $25.00

420
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume VI  Michael A. Mellone cachets of the years 1933-1934 $19.00

419
Mellone's Planty Photo Encyclopedia of Cacheted First Day Covers 
Volume V  Michael A. Mellone cachets of the years 1932-1933 $18.00
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